E venatio.

venatiónes alixvadfororis nnptias tamen comparebit: nec e-
£o abs teabüm,fitantumvaleam. Vale. Helmaftidio exac,
lu.Non Nouembrcm.31» xcuno 7000000

MAGNOàANOLDEN..
S. D

as

A Te nibil habemus, Magne, ex quo tranfifti Alpes: etfifcri»
^^ pfiffe non dubitàmus.. ; De te autem expofuit, hac in
illuftri comitatu tranfiens Gerardus à Nolden; patertuus.Is
meinmedio meo morbo, domum meani vifum venit: de-cu-
ius morbi grauitite , meod; periculo, nihil libet amplius nifi
hoc, quod libenter accipies; re'uiuifco enim.&amp;conualeko: fed
dubium, an me omnein recnperaturus fim: quodtamen do-
fperáre vétant medici... Ego illum aureum fenemcupidé vidi
&amp; audiui: latus dicerem; nifi tum morbusillemeusomnémà
me lxtitiam longiffime exterminaffet.; Veré autem rihj ille
áureus vifüs fuit, &amp; bibebitürin perpetuum, in quo dotesàii-
mi vidi maximas, &amp; maiores, quàm. de quibus áudieram: Non
enimille tantum à prima atate arte militari pracftitit, ob quam
Carolo V. eiusd; fuccefloribus carus fuit, fed etiam in eofunt;
quod ex breui fermone facilépetlpexi, humanitas, beneficen-
ti3; ciuilis prudentia,S&amp;quódprz cateris mirum,fapientizftu-
dium fiue litterz, illud vfu longo potius, quàmex litteris com
paratum. Ipíam autemviri fapientiam fiue fapienti$ admira
tionem abundé teftatur confilium,quodinvobiseducandis
fecutus fuit, &amp; fequi non definit. 'Aprimaenimvefltra pueri-
tiàauro non pepercit , vt ftolidé pleriq;folent,vttótfiliosad
virtutem, idd; inlitterisedücaret. Felicemauremiillmi, fiue
beátum fenem;; quemi magna de vobis exfpe&amp;atio non fefcllic.
Vos etiamfelicestalipatre;quiadeo.nobilis&amp;opulentus,non
[folum vos ita educat , fiue iam educauit,fedpraiuit&amp;pritfiy
lijs tantarum virtutum exemplo ; quas vobis imitari &amp; éxpri-
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mere, ctiam in hoc fpacio. fapientie, quod iam medíuro felici.
ter inereffi eftis né difficile eft. Verum hac ipfa difficultas
vos magis acuet, fiue iampridem acuit, vtde Ioarine, fic dete
veré teítari poffum , &amp; vtriq; exanimo gratulor... Nec facioid,
quodfolebam,etiam cum non valdé opus erat, vt aliquid non
tàm excítandi, quàm confirmandi vcftri gratia vel dicerem,
velícriberem: eumd; profectumhic ad patrem veftrum clara
voce przdicaui, nec dubito, quin ex meoillo teftimonio fin-
gularem voluptatem acceperit qua &amp; in bunc diem fruatur,
Quid enim accideré poteft patri gratius quid iucundius, vir-
tute &amp; vera przftantialiberorum? Germanus tuus &amp; ipfe feri-
bet: quem mihi cariffimum effe, nec tu dubitas: nec ignoras,
quas eius amandi vetas cauffas habeam:non alias videlicet,
quàm tui. Vale. Helmaftadio ex ac. Iul.xv. Kal. Decembr.
CIO.12. XCHL ^c